Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Коми
«Республиканский кожно-венерологический диспансер»
_____________________________________________________________________________
«Кучик висьöмысь да лек  висьöмысь бурдöдан Республиканскöй диспансер»
Коми Республикаса йöзлысь зоньвидзалун видзан канму сьöмкуд учреждение

ПРИКАЗ

	№ ______
	____ ____________ 2013 г.

	г. Сыктывкар

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ,
СВЯЗАННЫХ С ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ ГОСУДАРСТВЕННЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР» ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ

В связи с внесением некоторых изменений в порядок и условия предоставления платных медицинских услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2014 следующие Положения:
1.1. Правила  предоставления Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики Коми «Республиканский кожно-венерологический диспансер» платных медицинских услуг согласно приложению № 1.
1.2. Положение «Об отделении по оказанию платных медицинских услуг населению Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики Коми «Республиканский кожно-венерологический диспансер» согласно приложению № 2.
1.3. Положение «О кабинете по оказанию платных медицинских услуг населению филиалом Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Коми «Республиканский кожно-венерологический диспансер» согласно приложению № 3.
2. Секретарю руководителя Хуснуллиной Людмиле Николаевне ознакомить с данными положениями всех заинтересованных лиц, в том числе главных врачей филиалов учреждения.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по экономическим вопросам Петренко А.В.

	Главный врач
	А.В. Северинов

[bookmark: _GoBack]

	Согласовано:

	Заместитель главного врача по ЭВ
_______________ /Петренко А.В.
	Ведущий юрисконсульт
_______________ /Лучкевич Р.К.